
 

www.biblebelievers.org/messagehub 
 

Norwegian 
65-0117 
 

Et Paradoks 
Paradox, A 

 

17 Januar, 1965 
Phoenix, Arizona USA 

 

Av 

William Marrion Branham 



Dette heftet (tale) kan fritt bli reprodusert og gitt ut, men ikke solgt, da den er 
lisensiert under Creative Commons (av-nc-nd) ved 
www.CreativeCommons.org. 

 
  



 

Et Paradoks 
 

001 Dere kan sitte ned. Jeg har ventet i lang tid å få komme  tilbake her til 
Phoenix, og jeg er sannelig lykkelig denne ettermiddag i å få være her. Jeg er 
glad i Phoenix, og der er noe med det som får meg til å føle at jeg sitter blant 
folk som er mine venner, og som elsker meg. En stor bønnens kriger kom 
herfra for å be for meg for mange år siden. Jeg kan alltid huske det første 
møtet som jeg hadde her sammen med Broder Outlaw, Broder Garcia, og   alle 
forkynnerene fra byen her. Å, hvordan Herren velsignet da jeg bare var i 
ungdommen av mine møter. Siden da, så har     Phoenix hatt en stor… Det er 
noe i mitt hjerte, som er vanskelig å forklare. Som en liten gutt, ønsket jeg 
alltid å komme til Phoenix. Jeg leste alltid om ørkenen. Jeg lagde et lite dikt 
om Arizona, da jeg bare var en liten gutt. Jeg er så glad for å være en innfødt 
nå. Jeg tror jeg er omtrent ett år gammel, kanskje litt mer. Men dere finner ikke 
alt for mange som er eldre enn det. Jeg sier til alle som jeg møter, ”Er du en 
innfødt?” ”Vel, så mye som der er til det. Jeg har vært her så lenge.” Jeg antar 
at jeg må dra opp dit til Apasje reservatet, eller noe, for å finne en ekte innfødt. 
Noen sa for ikke lenge siden, ”Broder Branham, hvordan liker du Arizona?” 
Jeg sa, ”Vel, det har vært en av mine store livstids forventninger, å få bo i 
Arizona, og dette er noe som Gud har gitt til meg. 
002 Vi er her rett før stevnet til de Kristne Forretningsmenn, som har blitt en 
årlig ting for oss. Og denne ettermiddag samles vi her for en sammenkomst før 
stevnet begynner torsdag kveld, tror jeg det er. Det har vært mitt privilegium 
for de siste få år å komme og ha dette lille møtet før de virkelige møtene 
begynner, eller stevnet, som begynner. Og Broder Williams er slik en kjær 
venn, han og Søster Williams. Jeg har sannelig en varm plass i mitt hjerte for 
disse mennesker. De inviterer meg stadig tilbake, så vi er glade for å oppfylle 
den invitasjonen i ettermiddag. Her på plattformen sitter også Broder Fuller, 
Broder Jewel Rose, og Broder Tony Stromei fra Tucson, og Broder Borders 
som er vår Kampanje manager. Og gode og gamle kjære Broder Arganbright. 
Vi har vært sammen i mange harde kamper på den andre siden av elven; jeg 
forventer å dvele sammen med ham på den andre siden av den store elven en 
dag.  
003 Jeg kan ikke komme på broderens navn. Jeg har prøvd. Hva er dit navn, 
broder? [En broder sier, ”Al Boer” - Red.] Boer, Broder Boer. Jeg kjenner 
hans ansikt. Er ikke du den som også tolker   noen ganger for… [”Tolk for de 
døve.”] For de døve. Vi er så   glade for å ha dere alle her. Jeg så nettopp ned 
her foran meg, og jeg så noen venner helt fra Arkansas her. Da jeg var her for 
første gang, så fortalte jeg dere, at hvor enn jeg dro, så fant jeg noen fra 
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Arkansas. Og jeg er sikker på, at når jeg kommer til himmelen, så vil jeg finne 
noen fra Arkansas, fordi de har alltid vært et trofast og lojalt folk. 
004 Vanligvis så taler jeg i lang tid, men jeg har prøvd mitt beste for å gjøre 
mine Skriftsteder og notater slik at jeg ikke ville tale så alt for lenge. Jeg 
ønsker også å be for de syke mens jeg er her i Phoenix.  Budskapet som Herren 
har tildelt meg, er noen ganger, dere vet, disse ting blir ganske nærtagende. Og 
det har vært slik i hver tidsalder. Jeg har gjort mitt beste for å stå med Det. Det 
er litt av en ting. Og hvis jeg ikke taler de ting som Gud har fortalt meg, hvis 
det ikke var Gud, da ville det ikke være i Ordet. Men om det er i Ordet, og et 
løfte til denne tid, da føler jeg at jeg gjør hva som er rett, fordi jeg bare prøver 
å holde hva Han lovet for denne tid. Og mange ganger når man krysser noen i 
deres teologi så vil de falle ut med deg ganske kvikt. Men slik skulle det ikke 
være. Jeg prøver på… Jeg finner mine venner fra alle forskjellige denominelle 
kirker, og så videre, men jeg faller aldri ut med de brødrene. Å, du. Jeg går til 
deres menigheter og alle steder de lar meg få komme å tale, men vi skulle ikke 
falle ut over små ideer.  
005 Dersom jeg sa noe annet enn hva som er i mitt hjerte, så ville jeg være en 
hykler. Må det være langt fra det. Kan hende at jeg må møte Ham en dag, som 
en synder, men jeg ønsker sannelig ikke å møte Ham som en hykler. Jeg 
ønsker å være sann og ekte. Og hvis jeg bare sa, ”Vel, jeg vil bare innrømme 
dette fordi resten av dem tror det,” Hva slags person? Dere kunne ikke ha tillit 
til meg, og jeg kunne ikke ha tillit til Gud eller meg selv, når jeg så lettvint går 
på kompromiss. Enhver blir nødt til å ha noe som de er sikker på. Det er da du 
kan basere din tro, når du er sikker. Men inntil du er sikker, og der er et 
spørsmål, så la det ligge til du er sikker. 
006 Billy har antakelig gitt ut noen bønnekort, som jeg tror han… Ja, jeg 
fortalte ham å gjøre det. Jeg tror at han fortalte meg for en stund siden, at han 
hadde gjort det. Et eller annet sted her, vil jeg kalle fram noen få til 
bønnelinjen og be for dem. Og dersom ditt bønnekort blir ropt opp, og du ikke 
er sikker på at Gud er Helbrederen, og at Han kommer til å helbrede deg, så vil 
det ikke gjøre noe godt å komme opp hit, fordi du vil ikke bli helbredet. Hvis 
der er ett spørsmål… Hvis du sier, ”Vel, dersom der er noe i mitt liv som jeg 
virkelig burde rette opp,” gå og ordne dette først, og kom så tilbake til 
bønnelinjen. Skjønner dere? Fordi helbredelse er barnas brød. Vi er klar over 
dette. Det er i soningen, og soningen er først anvendt til våre sjeler. Og 
helbredelse har alltid kommet før hvert budskap, og det har også vært et 
middel til å samle folk sammen. Mange mennesker vil sponse et 
helbredelsesmøte, og mange vil komme til et helbredelsesmøte, eller en slags  
sangfestival, men når det kommer til en stakkars fortapt sjel å bli frelst, så er 
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etter at Du skal gjøre store ting den kommende uke. La det bare bli slik, Herre, 
rett nå, i Jesu Kristi Navn.  
084 La oss alle stå opp på våre føtter. Tror dere av hele hjertet? Jeg lurer på om 
vår søster ved pianoet der, kunne gi oss en dur på, ”Jeg vil prise Ham. Jeg vil 
prise Ham.” Hørte du det? La oss alle synge sammen. Vi håper å få møte dere i 
morgen kveld. De vil avslutte offisielt i løp av et øyeblikk, men jeg ønsker 
bare å synge denne sangen med dere. All right, la oss synge. 

Jeg vil prise Ham, (La oss løfte våre hender.) Jeg vil prise Ham, Prise Lammet 
for syndere slaktet; Gi Ham ære, alle dere mennesker, For Hans Blod har 
vasket bort hver syndens flekk. 

La oss bøye våre hoder nå i avsluttende bønn. All right, Broder Jewel Rose 
kommer for å avslutte. Må Gud velsigne deg, Broder Rose… 
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vært feil. Gud, tilgi meg.” Gud velsigne deg, sir. ”Jeg har vært feil, Herre.” 
Gud velsigne deg. Gud velsigne deg.  
081 Har noen av dere vært mistenksomme på denne tjenesten, og du er nå 
overbevist at den er sann? Reis opp der, og si, ”Gud, tilgi meg.” Bare stå opp 
der, og si, ”Jeg har nok vært litt mistenksom,    Broder Branham; men det er 
borte nå.” Løft din hånd. Ikke en? Mange takk. Hvor mange tror at det ikke 
kunne være meg, men at det er Kristus, Guds Sønn? Mange takk. Da skal dere 
se større ting enn dette bli gjort, så lenge som dere vil tro. Bare stå med 
Kristus. Jeg vil gjøre mitt beste for å stå med Ham meg selv. Hvor mange her 
er syke og trengende, ”Jeg er syk, Broder Branham; jeg er trengende”? Å, se 
på folket. Vil dere gjøre dette og bare tro   mine ord så mye? La oss legge 
hendene på hverandre, mens jeg bare holder mine hender ut til dere. La oss be. 
082 Kjære Gud, jeg bringer denne lille forsamling til Deg, denne   ettermiddag, 
hvor vi har hørt og lest Guds Ord. Vi vet at hver bit er Sannheten, fordi det er 
Ditt Ord. Ikke bare tror vi at Det er sant; vi vet at det er sant. Vi har sett Deg, 
Herre, gjøre noe som vil få folket til å vite at der fortsatt… Foruten et paradoks 
av verden, og verdensrommet, og de naturlige Guds lover, så kan vi se her 
hvor dødens lov virker i det menneskelige legeme, hvor vitenskapen har feilet i 
å kurere ved deres forsking. Og, Herre, vi er så takknemlige for disse 
mennesker. Vi ringeakter dem overhodet ikke. Vi er takknemlige for dem. 
Men, Herre, når det kommer til et sted som de ikke kan gjøre mer, så ser vi 
Din store hånd komme inn; idet vi vet at intet menneske kunne helbrede dem, 
fordi, som en doktor måtte han ta et slags hjelpemiddel. Men å se Guds Sønn 
komme ned, som ga løftet, som vi alle tror på. 
083 Hver person som ikke var frelst, holdt opp sin hånd, og de   ønsket å bli 
frelst. Gud, noe advarte deres hjerte. Noen av dem sa at de hadde vært feil, og 
kanskje frafallen og ønsket å komme   tilbake. Jeg ber om at Du vil ta hver og 
en tilbake. De vet, Herre… Mange av dem kan ha kjent meg, eller hørt om 
meg i disse år, og vet at der er ikke noe godt i et menneske, og spesielt ikke 
meg. Hvordan kunne det være? Men de har sett dette Ordet som Gud lovet, 
gjort manifest. De er overbevist om at det er Sannheten. De har akseptert Det. 
Det var mange her som jeg ikke kunne bringe til plattformen. Far, vær Du mitt 
vitne på at jeg aldri sa at det var noe jeg kunne gjøre, ikke annet enn å overgi 
meg selv til Deg, og la Du ta meg ut av veien og sette Din Ånd inn der til å 
virke. Og nå, Far, idet vi ser at en person kan gjøre det, og en annen ikke, så 
ber jeg at hver og en som har deres hender lagt på hverandre, at syke og 
plagede vil bli helbredet på denne tid. La bare den store Hellige Ånd gå 
gjennom bygningen nå og gjøre alle friske. Frels enhver, Herre. Gi en slik 
opplevelse. Tøm ut den Hellige Ånd, Herre, på denne forsamling. Å, vi ser 
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det ikke mange folk som er interessert i det. De bare… Men dette er 
hovedtingen. For Guddommelig helbredelse og sangfestivaler, og så videre, er 
bare… Som Broder Bosworth brukte å si, ”Det er agnet på kroken.” Du viser 
agnet til fisken, og ikke kroken.   
007 Tingen er å få folket til å lytte i en liten stund, så du virkelig kan få 
presentert ditt budskap til dem. Gud har gjort det i hver tidsalder; gjennom 
hver tidsalder har det alltid vært en helbredelseskampanje. Og hvis det er en 
ekte helbredelseskampanje, etter den kampanjen er det alltid et budskap. Aldri 
blir det gitt et tegn for bare det å gi et tegn; det forløper et budskap. Og jeg tror 
at den samme tingen er, at for 17 år siden, eller 18 år er det nå, siden Herren 
sendte meg ut for å begynne å be for syke. Det ble en stor vekkelse blant 
folket. Mange store Guds tjenere har gått fram i helbredelseskampanjer, men 
disse kampanjer i seg selv, om dere fortsatt står i den samme gamle trend av 
hva dere alltid har vært, så er der noe galt; da var ikke den kampanjen sendt fra 
Gud. Den blir nødt til å tiltrekke seg oppmerksomheten først, (Ser dere?), den 
må få oppmerksomheten, deretter er der et budskap. Da Jesus kom fram, og 
helbredet de syke, og så videre, så var Han en stor Profet for dem alle sammen. 
Men da Han begynte å fortelle dem Evangeliets Sannhet, Hvem Han var og 
hva Han kom for, så var Han ikke lenger populær. Og slik har det alltid vært 
gjennom hver tidsalder, og det vil fortsette på den  måten. 
008 Vi skal være her denne ettermiddag, og i morgen ettermiddag i dette 
samme auditorium. Det begynner klokken 19:00. Stemmer det, broder? [En 
broder sier, ”Klokken 19:30 – Red.] Klokken 19:30 i morgen kveld, og torsdag 
kveld. Jeg tror at det er onsdag kveld også. [”Nei, det er ved Ramada Inn, på 
onsdag.”] Ved Ramada Inn, på onsdag. Og så på torsdag begynner stevnet. Og 
om Herren vil, så ønsker jeg å være her gjennom alt sammen. Jeg er her, deres 
broder, en hjelper i Guds Kongerike, til å hjelpe dere med alt som jeg kan. Jeg 
er kanskje ikke istand til å svare på alle deres spørsmål, men om vi ber, så vil 
vi antakelig forstå, dersom vi ba, og gikk til Gud med det, og ikke trekker vår 
egen mening. 
009 Dersom dere er syke, så ønsker jeg at jeg kunne helbrede dere, men intet 
menneske kan gjøre det. Det er allerede gjort. Helbredelse ligger inni dere. Det 
er deres tro på det ferdige verket som Gud gjorde på Golgata med Jesus 
Kristus. Utenfor dette er der ikke noen helbredelse, utenfor dette finnes det 
ingen frelse. Ingen menighet, ingen denominasjon, ikke noe slags rituale, ikke 
noe kan frelse. (Men) Jesus Kristus, ”For, Han var såret for våre overtredelser; 
ved Hans sår har vi fått legedom. Han var såret for våre overtredelser; ved 
Hans sår har vi (alt er fortid) fått legedom.” På dette… Jeg har bare noen få 
minutter til å tale til dere denne ettermiddag, antakelig 20, 30 minutter, for så å 
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ha en bønnekø. Hver dag så kommer det vanligvis inn nye mennesker, så det 
vil bli gitt ut nye bønnekort. Vi vil gjøre alt som står i vår makt, alt som Gud 
vil   tillate oss å gjøre, for å be for hver en syk person som kommer, og som 
ønsker å bli bedt for. Dersom der er noe slikt som en syk  person som blir 
fløyet inn, en døende, et nødstilfelle eller noe, så kan dere få tak i Broder 
Williams, Billy Paul, eller noen av dem, slik at de kan få dem inn i et rom om 
de ønsker det… De kan ikke sitte; de er døende; så de må bli betjent  rett nå, så 
få dem inn i et rom, slik at jeg kan komme til dem med en gang. 
010 Men det er mye bedre, dersom du ikke er i et nødstilfelle, at du bare vil ta 
dine trosbe-kjennelser, og din anskuelse, og bare skyve dem til siden for noen 
få minutter, bare lenge nok til å lytte til hva Skriften sier, og hva Gud gjør med 
det Han lovet. Det vil bygge tro. Du trenger ikke engang være i en bønnekø, 
eller at   noen ber for deg. Du er allerede helbredet, dersom du bare kan tro det. 
Ser dere? Hensikten med det, er å gjøre det bevisst, hva Jesus har gjort for 
dere. Det er ikke nødvendig å komme opp hit og knele ned og be igjennom 
inntil du er frelst. Du er allerede frelst, men du må akseptere det. Dine bønner 
gjør det ikke. Din tro er hva som frelser deg, ikke bønner. Ved tro er dere 
frelst: og samme ting ved helbredelse. Jeg er helt sikker på at vi alle forstår 
dette. 
011 Og hvis der er fremmende i våre porter, så vil vi at dere skal vite dette. 
Hva meg selv angår, eller denne gruppen som jeg er her sammen med, Full 
Gospel Business Men. Vi representerer ikke noen bestemt denominasjon eller 
organisasjon. Vi representerer bare Kristne troende i alle denominasjoner. Alle 
sammen er velkommen. Vi er glade for å ha dere. Du sier, ”Vel, jeg tilhører en 
bestemt menighet, kunne jeg bli bedt for?” Du behøver ikke engang å tilhøre 
en menighet, du trenger ikke å gjøre annet enn å komme opp hit og tro Gud. 
Det er alt du behøver å gjøre. Gud vil gjøre resten av det. 
012 Jeg har slitt ut en Bibel siden jeg begynte med helbredelseskampanjene, 
eller siden jeg begynte å be for syke. I Houston, Texas, ble det for mange år 
siden gitt meg en Bibel, omtrent 18 år siden, av Broder Kidson, og hans 
gruppe. Jeg bar den Bibelen fram og tilbake, jorden rundt inntil den var 
fullstendig utslitt, og sidene kom ut av den. Jeg ble nettopp gitt en ny Bibel. 
Og det er en underlig ting… Jeg er ikke overtroisk; og jeg stoler på at dere folk 
ikke tror at jeg er overtroisk. Men når denne Bibel ble gitt til meg, så var der to 
merker i den, små bånd. Det er en Bibel lik den jeg hadde. 
013 Broder Kidson ga meg en Scofield Bibel. Ikke fordi jeg er enig med Mr. 
Scofield og hans notater… Noen av dere gjør kan hende det, og noen gjør det 
ikke, men jeg vil la dere få vite at jeg ikke bare tar Scofield Bibelen fordi jeg 
tror dette. Fordi han har den med slike avsnitter. Det var en av mine første 
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078 Tror du? Tror du, unge mann? Gud kan helbrede denne blod forfatningen, 
og gjøre det rett (vil du tro det?), og ta disse diabetikersakene bort og gjøre deg 
frisk? Tror du det? Gå og fortell Ham at du tror det. Kom, sir. Du har 
magetrøbbel. Tror du Gud kan helbrede det og gjøre det friskt? Dra, tro det, og 
du vil bli gjort frisk. Kom, ta med denne lille gutten. Se her, sønn. Dere har 
kommet lang vei. Noen ganger vil høydeforandring hjelpe, og klima 
forandring kan hjelpe å helbrede astma tilstander. Men der er en sikker 
helbredelse: Jesus Kristus, Guds Sønn. Han ga Sin Sønn slik at din (sønn) kan 
bli helbredet. Tror du det? Tror av hele ditt hjerte, og det vil forlate ham. Han 
vil bli normal og frisk. Gud velsigne deg, søster. Tror du? Utfører Gud 
fremdeles paradokser? Det uforklarlige, de urimelige ting som folk ikke kan 
forstå, men det er fortsatt sant, er det ikke? Hvor mange er det som sanser, og 
vet i din ånd, at der er nødt for å være Noe her som går forbi menneskelig 
forstand? 
079 Jeg tror vi har kalt minst femten mennesker i den køen, enhver av dem, og 
fire eller fem, seks, ut av linjen som ikke hadde noe bønnekort, av de som var i 
forsamlingen. Vi er bare ett minutt fra stengetid. Gjorde Han nøyaktig slik Han 
sa at Han ville gjøre det? Hvor mange tror at Han er den samme i går, i dag, ja 
til evig tid, og som sanser Hans Nærvær? Dere har sett Hans Nærvær. Deres 
øyne har sett; deres ører har forstått; og Gud har stadfestet Sitt Nærvær framfor 
deres øyne. Og det som dere har følt hele tiden, som fordømmer dere når dere 
er feil, og forteller at du ikke skal gjøre det, den samme Gud har blitt synlig for 
dere her denne ettermiddag i Hans gjerninger. Hvor mange sier ”amen” til det?  
Javisst er det slik. Han er her. 
080 Er der en her i vår midte, som aldri har vært en Kristen, som aldri har hatt 
en bekjennelse, som aldri har gått på møte? Vil du stå opp, og si, ”Jeg ønsker å 
stå opp, ikke til deg, forkynner; men jeg ønsker å stå opp mens jeg er i 
Nærværet til denne Personen  Jesus Kristus, som er den Hellige Ånd over oss 
nå. Jeg vil stå opp og si, ’jeg vil at Du skal frelse meg fra mine synder.’”? Det 
er alt jeg vil du skal gjøre, bare stå opp, som vil være vitne. Det er alt vi har tid 
til å gjøre. Si, ”Jeg vil bli en Kristen.” Stå opp på dine føtter, og sett deg rett 
ned igjen. Er der en i bygningen? Hvor mange er det i bygningen? Jeg burde 
ikke si, ”Er der en?” ’for det kan hende at der er mer enn en. Hvor mange i 
bygningen vil stå opp rett nå og si, ”Jeg har vært feil, Gud. Tilgi meg. Jeg vil 
stå opp og gi Deg vitnesbyrd at jeg har vært feil. Jeg vil sette meg ned mens 
jeg er i Ditt Nærvær. Jeg vil sette meg ned.” Vil du bare stå opp? Er der en? Er 
der flere enn en? En hånd. Gud velsigne deg, unge mann. Er det en til? Gud 
velsigne deg. Er det ennå en til? Gud velsigne deg. Gud velsigne deg. Gud 
velsigne deg, min broder. Er der? Gud velsigne deg, sir. Er der en til? ”Jeg har 
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Så der er en himmel, og vi drar dit. Og vi er i denne Utgangen rett nå. Vi er i 
dette (komme ut av og inn til.) Du har så mange ting som er galt med deg, 
komplikasjoner. Du er ikke herfra. Du kommer fra vestenfor her. Du er fra 
California. Det stemmer. Du har også en sønn som er rammet. Det stemmer. 
Du… Der er noe. Jeg kan se vann, en stor innsjø. Å, det er, du har noen som er 
nær til deg som bor i Chicago, som kjenner meg. Det stemmer. Det er sant. Du 
vet at jeg ikke kjenner deg, men tror du at Gud vet hvem du er? Fru McGurie. 
Du har fått svar. Dra hjem og takk Gud. 
076 Hvordan har du det? (Dette) er en veldig ung person, men sykdom gjør 
ikke forskjell på folk. Hvor mange vet det? Vi vet at den ikke gjør forskjell på 
noe menneske. Men dersom du kan tro av hele ditt hjerte og sjel, så vil den 
astmaen forlate deg om du bare vil tro av hele ditt hjerte. Problemer i brystet, 
tror du det vil forlate deg også, søster, og at du vil bli frisk? Hva var det for 
noe du berørte? Hun står 20 fot fra meg (ca 6 meter) eller mer. Hun berørte 
Mesteren. Det er overbelastning av nervene. Du vil bli all right. Det er en 
nobel ting som denne unge kvinnen står her for. Hun er en totalt fremmed. Jeg 
har aldri sett kvinnen. Men hun er brakt hit av noen andre. Og hva som fikk  
henne hit, var et lydbånd som jeg talte. Hun søker dåpen i den Hellige Ånd. 
Det er nøyaktig hva hun er her for. Det er sant, unge dame. Kom hit. Kjære 
Gud, må dette barn som står her, som bryter fram fra mørket og inn i Lyset, må 
hun motta den Hellige Ånd, gå til   hennes hjem og hennes familie, og vis dem 
for en stor ting Jesus har gjort for henne. Amen. Gud velsigne deg. Ikke tvil, 
men tro. 
077 Gud kan helbrede all slags nervøsitet (tror du det?) og astmatiske 
tilstander, og gjøre deg frisk. Tror du dette? Så dra, og tro av hele ditt hjerte. 
Gud velsigne deg, broder. Hvor gammel er du? [Søsteren sier, ”38.” - Red.] Du 
blir nødt til å komme ut av denne nervøsiteten ganske snart, må du ikke? Du 
har alle slags bekymringsfulle anfall og ting som skjer med deg. Det har forlatt 
deg nå. Bare dra videre. Tro. Gud helbreder nervøsitet, magetrøbbel også. Tror 
du dette? Gå da og spis hva du ønsker. Jesus Kristus helbredet deg. Tror dere 
der ute, enhver av dere? Det sitter en mann der med ei skjorte på, og ser på 
meg, ja, han så ned på sin skjorte akkurat da. Ja. Tror du at Gud kan helbrede 
kjertel problemer og gjøre deg frisk? Du trodde det på samme tid da denne lille 
gutten ble kurert for denne astma tilstanden, gjorde du ikke? Dra hjem, kjære, 
du kommer også til å bli frisk. Ser dere? Tro av hele ditt hjerte. Den lille 
damen som sitter ved siden av din kone der, kan du tro at dine øyne vil bli 
friske også? Tror du at Gud vil helbrede dette øyeproblemet? Løft din hånd 
hvis det var hva du ba for. Ser dere? Hvem var det de berørte? Jesus Kristus, 
Guds Sønn. 
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Bibler, og jeg bare lærte å lese den slik som det. Jeg har bare beholdt den 
samme    Bibel. Hvis jeg hadde hatt Thompson Chain, så ville det vært mye 
bedre. Jeg kunne ha funnet min tekst mye raskere i en Thompson Chain 
Reference. Men da jeg åpnet Bibelen, og det første båndet i Bibelen var en 
underlig ting, hvor den var. Det var da Salomo innviet tempelet, og Guds 
herlighet var så stor, Herrenes Herlighet i bygningen (var så stor) inntil 
prestene ikke engang kunne gjøre tjeneste. Det neste båndet lå der hvor Esra 
vendte tilbake og innviet tempelet. Og det 3dje lille merket, som min kone 
hadde gitt meg og lagt inn i Bibelen, uten at jeg visste om det, lå her i Markus 
11:22. Hun bare stakk det inn i Bibelen, og der var hvor det lå. Det er, 
”Dersom du sier til dette fjell, ’Flytt deg’…” Og alle av dere vet at dette 
Skriftstedet var i mine tanker, (dere lydbånd folk) da disse ekornene kom rett 
inn til… Det stemmer. 
014 Og den underlige tingen var, at bildet av min yndlingsfugl, rødstrupen, var 
på dette bokmerket, den lille fuglen med det røde brystet. Og som legenden 
sier, at en gang var den er brun fugl; men der var en Mann som en dag døde på 
et kors, og den følte seg så lei for Mannen inntil den fløy inn og prøve å trekke 
naglene ut, og den fikk blod over hele sitt lille bryst, og siden da har den hatt et 
rødt bryst. Det er slik jeg ønsker å møte min Frelser også, med Hans Blod på 
innsiden av mitt bryst, på mitt hjerte. Og så mitt første møte, det budskap jeg 
skal forkynne her, er her i Phoenix, Arizona. Og Phoenix er noe som oppstår 
fra intet. Det er hva Gud gjør. Han tar noe fra intet og reiser opp noe fra det. 
Og mitt budskap denne ettermiddag har tittelen, i de neste 30 til 40 minutter, 
”Paradoks.” Jeg vil lese fra et Skriftsted som… 
015 For noen få år siden, så kunne jeg ta en Bibel, eller la dere gi meg en 
Bibel, da jeg først begynte min tjeneste, mange av dere har sett meg gjøre det, 
bare åpne den opp slik som dette, og sagt, ”Herre, hvor er budskapet til meg?” 
Så åpnet det opp til Josva, det 1ste kapittel, fra en hvilken som helst Bibel dere 
ville gi til meg. Så en kveld kom det et syn, som dere er kjent med, og jeg så 
denne Bibelen komme ned fra himmelen, og en hånd med en mansjett på et 
ermeende slik som dette, og den gikk ned de første ni vers av Josvas Bok. Det 
er hvor jeg leser fra denne ettermiddag for en tekst. Min tekst er funnet i det 
10de kapittel, og det 12te vers. Men før vi åpner Bibelen, la oss bøye våre 
hoder for bare et øyeblikk. Og med våre hoder og våre hjerter bøyet, la oss 
tenke på dette: La ikke dette bare være et vanlig møte; vi har dem hele tiden. 
Men la oss be Gud, hver av oss, at dette må bli noe ekstraordinært, inntil Guds 
Nærvær vil være med oss uten opphold gjennom hele møtet. 
016 Himmelske Far, vi er takknemlige dette store og noble privilegium å få 
være i Phoenix denne ettermiddag, forsamlet her i dette store auditorium, blant 
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dette folket. Vi er i ferd med å nærme oss Ordet.” Og Ordet var gjort kjød og 
dvelte iblant oss.” Må det være slik igjen, Herre, at Ordet vil bli kjød, at Det 
vil bli tømt gjennom Din menighet og Ditt folk, for å oppfylle løftet til denne 
tid. Vi er klar over at vi avslutter tiden, at tiden løper ut. Den blandes inn med 
evigheten. Vi er her på vestkysten, og som sivilisasjonen har reist fra øst til 
vest, så har også Evangeliet reist med den. Der er ikke noe sted å gå enn 
tilbake til øst igjen. Det er avsluttet. Vi ber, Himmelske Far, at dette vil være 
en stor tid for oss alle, og at vi kan sanse den Hellige Ånds Nærvær, 
Skribenten av  dette Ordet, bakover i bygningen av kjødets tabernakel, og som 
manifesterer  Seg Selv til oss i benådningen av våre synder, tilgivelsen av vår 
misgjerning, og med forsikringen at Han ikke vil  tilregne synd til den troende. 
Også at Han vil helbrede våre skrøpeligheter, og ta folket ut av rullestolene, 
vekk fra krykkene, og gi syn til den blinde; og utvidelse av dager til den som 
er     døende med fryktelige sykdommer som kreft og fremskredet tuberkulose 
og sykdommer som våre leger ikke kan tøyle. Gud, Du går forbi all 
vitenskapelig forsking. Du går forbi all resonnering. Gi til Din tjener, denne 
ettermiddag, både forkynnelsen, og høringen av Ditt Ord på emnet ”Et 
Paradoks.” For vi spør om det i Jesu Navn. Amen.  
017 Nå, i Bibelen, Josvas Bok, det 1ste kapittel, og Josvas Bok, det 10de 
kapittel. Det 1ste kapittel, og det  1ste vers… 

Etter at Moses, Herrens tjener, var død, skjedde det at Herren talte til Josva, 
Nuns sønn og Moses’ medhjelper, og sa: 
2 ”Min tjener Moses er død. Derfor skal du bryte opp og gå over denne Jordan 
elven, du og hele dette folket, til det landet som Jeg gir dem, Israels barn. 
3  Hvert sted dere setter foten på, gir Jeg dere, slik Jeg sa til Moses. 
4  Fra ørkenen og fra Libanon helt til den store elven, elven Eufrat, hele landet 
til Hetittene, og helt til storhavet mot solnedgangen, skal landområdet deres 
være. 
5  Ikke noe menneske skal være istand til å stå seg mot deg alle dine levedager. 
På samme måte som Jeg var med Moses, slik skal Jeg være med deg. Jeg skal 
ikke slippe deg og ikke forlate deg. 
6  Vær sterk og modig, for det landet som Jeg sverget for deres fedre at Jeg 
ville gi dem, skal du skifte ut som arv til dette folket. 
7  Vær bare sterk og overmåte modig, så du tar deg i vare så du gjør etter hele 
den loven som Min tjener Moses bød deg. Vik ikke fra den, verken til høyre 
eller venstre, for at du kan ferdes viselig overalt hvor du går. 

Et Paradoks 23 
 
073 Dersom Herren, Hvis nærvær vi er i, vil åpenbare for meg, sir, hva dine 
vanskeligheter er, eller noe som du har gjort, eller noe om deg, for jo mer vi 
ville snakke, jo mer vil det gå, men der er andre som står i køen. Så om Han 
bare ville fortelle meg hva dine vanskeligheter er, vil du tro at jeg er Hans 
tjener, og tro at Han er nærværende? Det stemmer. Det stemmer…?… Dere 
kan kanskje si, ”Hvordan ble det gjort?” Jeg skulle ønske at jeg visste. Der er 
ingen som kan forklare dette. Det er et paradoks. Ser dere? Nå, slik at du kan 
vite, jeg ser noe annet: en undersøkelse; du har hjertetrøbbel også. Løft din 
hånd. Mr. Anderson, du kan reise hjem nå, Jesus Kristus vil gjøre deg frisk. 
Det stemmer. Bare tro; ha tro. Ikke tvil. 
074 Hvordan har du det, sir? Vi er fremmede for hverandre. Jeg kjenner deg 
ikke. Så langt jeg vet, er det første gang jeg ser deg. Det stemmer. Men Han 
kjenner oss begge. Vet du hvorfor dette finner sted? Det er Hans nåde som 
tillater det, slik at det få disse mennesker til å bli Gud bevisst. Jeg vet 
ingenting om deg, du er bare en fremmed som kom her… Det ville være et 
absolutt paradoks å vite hva som er galt med deg, eller noe du har gjort, eller 
hvem du er, eller noe om deg. Det måtte være et paradoks, for der er ingen 
måte for noen å vite det, foruten en åpenbaring av det usynlige. Det stemmer. 
Hvis Han ville gjøre dette for deg, mellom deg og meg, slik at forsamlingen… 
Ikke noe show, men slik at de kunne se Utgangen som er her, at dette er tingen 
som bygger bro mellom denominasjonen og glory land, Han lovet det, at de 
skulle bli forsikret at hva vi forteller dem er sannheten… Jeg kjenner deg ikke, 
og du vet det. Løft opp din hånd slik at folket ser at du... Jeg har aldri sett 
mannen i mitt liv. Han er bare en mann som står her. Spør noen av de andre. 
Men du lider av et brudd. Det stemmer. Du har også hemorroider. Det 
stemmer. Du har reist lang for å komme hit. Du er ikke engang en Amerikaner. 
Du er en Kanadier. Du har tatt med deg en sønn som har en  mental lidelse. 
Det er sant. Vil du at jeg skal fortelle deg hvor du er fra? Du er fra provinsen 
Saskatchwan, byen Saskatoon. Bare tro av hele ditt hjerte, og Gud vil sende 
deg hjem frisk med din sønn, hvis du tror. Tror du det? Gud velsigne deg. Tror 
dere? Herren Gud er fortsatt Gud. Ser dere? Der er ingen andre foruten Ham. 
075 Hvordan har du det? Her er en dame, en fremmed for meg, kanskje litt 
eldre. Jeg har aldri sett henne; hun er bare en kvinne som står her. Jeg blir nødt 
til å skynde meg, for jeg har bare syv eller åtte minutter igjen. Ser dere? Bare 
se hit. Tror du at disse ting er sanne? Av hele ditt hjerte? Du vet at det er 
umulig for meg å vite hva som er galt med deg eller noe om deg. Men det er 
ikke umulig for Gud å vite, for Han visste det endog før der var en verden. Er 
ikke det riktig? Hvor mange tror at det er sant? Javisst. Han visste hver eneste 
gang du ville blunke med dine øyne. Han er uendelig. Og bare tenk; at ved 
nåde presenterte Han med Sitt Evangelium den samme ting Han lovet å gjøre. 
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bygningen som kjenner kvinnen?, løft hånden. Ja, menge av dere kjenner 
henne. All right. Faderen vet at jeg ikke kjenner henne. La oss bare se hva Han 
vil si. Ville det være et paradoks? Jeg vet ikke hva som er galt med henne. Jeg 
vet ikke hva hun er her for, eller noen ting om henne. Men Gud vet det. 
070 Jeg skal snakke med kvinnen. Dette er den første person som jeg har hatt 
framfor meg på omtrent tre måneder. Jeg ønsker bare  å snakke med damen et 
øyeblikk. For hva? For å kontakte hennes ånd, akkurat slik Jesus gjorde til 
kvinnen ved brønnen, å kontakte hennes ånd. Nå, dame, hvis Herren Jesus kan 
åpenbare for meg hva som er galt med deg, eller hva du er her for, som du vet 
at jeg ikke kjenner til, eller noe slikt. Vil du da tro at det er Ham? Det var nødt 
for å være Ham, ville det ikke? Hvis Han vil gjøre det, så ville vi alle være 
takknemlige for at Hans Ord er rett, og at vi kan sette vår lit til dette. Om Han 
kan åpenbare for meg hva dine  vanskeligheter er, og du vet at jeg ikke kjenner 
deg… Men om han kan åpenbare det for meg, noe om deg, så vil det vise at 
der er en Ånd her et eller annet sted som kjenner deg, og du vet at ikke jeg vet. 
Da ville det ikke være mannen, det ville være Ånden. Og det er hva Gud lovet 
ved denne tid for Utgangen. Tror du det å være Sannheten? Må Han gi det. 
071 Jeg ser en ting; hun lider av noe som ligner et bihule problem her oppe i 
hodet. Er det sant? Er det? Løft opp din hånd hvis det er. Men bihulen ville 
ikke få deg til å nyse og holde på slik som det. Du har også høysnue. Det 
stemmer. Du er ikke fra Phoenix. Du er fra et sted hvor det er masse med 
bakker, og trær. Du er fra Flagstaff. Det stemmer. Tror du Gud kan fortelle 
meg hvem du er? Du er Fru Earl. Ja, er ikke det riktig? Gå og tro, og det vil 
være forbi. Er Han den samme i går, i dag, og for evig? Vår himmelske Far vet 
at jeg så kvinnen akkurat nå. Ordet er stadfestet. Det er ikke meg; jeg er bare et 
menneske. Akkurat som denne mikrofonen, den er stum uten at jeg taler 
gjennom den, eller noen andre. Så er også mennesket stumt. Men det er 
Ånden, og den Ånden er rett der ute iblant dere. Ser dere? Det er Han som er 
Helbrederen, ikke meg. 
072 Hvordan har du det, sir? Dette er en annen person som er en fremmed for 
meg. Jeg kjenner ikke mannen. Så langt som jeg vet, så har jeg aldri møtt 
mannen i mitt liv. Men Ånden, den Hellige Ånd. Den Hellige Ånd og Jesus 
Kristus er den Selvsamme Ånd. Den salvede, Jesus, Mennesket, var Guds 
Sønn, men den Hellige Ånd som var på Ham var Gud. ”Faderen bor i Meg.” 
Ser dere? Det er den Hellige Ånd, og fremdeles Gud. Hvis jeg bare kan få meg 
selv, at dette menneske kan få seg selv ut av veien, da er den delen død, og 
Livets Ånd kan begynne å virke. Ser dere? Det er hvorfor jeg bare venter en 
stund for å se hva som skjer inntil salvelsen får begynt. 

Et Paradoks 7 
 
8  Denne lovboken skal ikke vike fra din munn, men du skal grunne på den dag 
og natt, så du tar deg i vare så du gjør etter alt det som er skrevet i den. For da 
skal du ha framgang på din vei, og da skal du ferdes viselig. 
9  Har Jeg ikke befalt deg? Vær sterk og modig! Vær ikke redd og bli ikke 
forferdet, for Herren din Gud skal være med deg overalt hvor du går.  

[Broder Branham leser fra Josvas Bok, 10:12-14 – Red.] 
12  Så talte Josva til Herren på den dagen Herren overgav amorittene til Israels 
barn, og han sa mens Israel så ham: ”Sol, stå stille over Gibeon, og måne i 
Ajjalons dal.” 
13  Så stod solen stille, og månen stanset til folket hadde fått hevn over sine 
fiender. Er ikke dette skrevet i Jasers Bok? Slik stod solen stille midt på 
himmelen, og den gikk ikke ned før nesten en hel dag var omme. 
14  Det har ikke vært noen dag som denne, verken før eller etter, da Herren 
hørte på en manns røst. For Herren stred for Israel. 
020 Må Herren legge til Sin velsignelse til lesingen av Hans Ord. Emnet denne 
ettermiddag er: ”Et Paradoks.” Ordet, ”paradoks” som jeg nettopp har tittet på 
for å være sikker på at  jeg hadde rett; ordet ”paradoks” betyr, ifølge Webster, 
at det er noe som er helt utrolig, men sannhet” Dere vet, vi har dette gamle 
ordtaket som sier at, ”Sannhet er mer underlig enn oppspinn,” sannhet er. 
Fordi, når en person forteller sannhet så er det noen ganger veldig underlig. 
021 Jeg har en venn av meg oppe i Colorado. De holdt på med en besiktigelse 
på elk. Og der var 21 stykker med elk i flokken. Og min venn hadde vært der 
og jaktet da viltvokterne kom opp. Og de hadde betalt en stor pris, 
konservatoren hadde, for en av disse snøscooterne, for å bruke den til elk 
inspeksjon. Han sa, ”Du  skulle ikke ha brukt alle disse pengene. Jeg kan 
fortelle deg hvor mange elk det er tilbake der.” De bare lo av ham. De sa, 
”Hvor mange?” Han sa, ”Der er 19.” Han sa, ”Der var 21, og jeg skjøt to av 
dem.” Viltvokteren lo av ham. Du er bare tillatt å drepe en, vet dere. Og han 
sa, ”Jeg vet du gjorde.” ”Vel,” sa han, ”det er hva jeg gjorde. Der var 21 elk, 
og jeg skjøt to.” Og viltvokteren bare lo og dro tilbake. Det var hva der var, 19 
elk. Ser du? Han snudde seg rundt til meg, og sa, ”Du ser, parson, bare fortell 
sannheten; og folk vil ikke tro den.” Ser dere? Bare fortell sannheten, så er den 
sannelig mer fremmed enn noe oppspinn. 
022 Josvas Bok her, er faktisk en Gammel Testamentlig Forløsningsbok. Vi 
må betrakte den for å være det, fordi forløsning har to deler. Det er, ”ut av” og 
”inn til.” Det trengs to deler for å få forløsning, ”ut av” og ”inn til.” Moses 
representerte loven som brakte dem ut av Egypt, og som Josva representerte 
nåde som tok dem inn i det lovede land. En annen måte, var at lov og nåde var 
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to forskjellige aspekter av Guds befaling. Loven brakte dem ut ved Moses, og 
Josva tok dem inn. Det representerte også noe for vår dag. Som de var på reise 
fra Egypt til løfteslandet, så har også vi kommet ut av denne verdens Egypt, et 
kaos, på vår vei til et løftesland. Johannes Evg. 14 sier, ”I Min Faders hus er 
der mange hus; om det ikke var slik så ville Jeg fortalt dere.” Komme ”ut av” 
og ”inn til.” 
023 Det er loven som får oss til å anerkjenne at vi er feil, men det er nåde som 
tilgir oss. Loven har ingen håp om forløsning. Og for å fullstendiggjøre det… 
Den har ingen nåde i seg, fordi loven bare peker på at du er en synder, mens 
nåden forteller deg hvordan du skal komme ut det. Loven er politimannen som 
setter deg i fengsel, men førløsningen er Den som kommer og betaler din 
mulkt; og ”ut av,” og ”inn til,” inn til nåde. Efesos… Vi finner den samme 
tingen i det Gamle Testamentet… Jeg tror denne Josvas Bok passer. Et 
passende ord for det ville være, Det Gamle testamentets Efeser-Bok. Det 
Gamle testamentets Efeser-Bok ville være en god ting å gi som tittel til denne 
Josvas Bok, fordi den passer sannelig til dette. 
024 Vi finner at Josva representerer nåden, eller  en slags forsoning som ikke 
kunne eksistere på samme tid som loven eksisterte. Og heller ikke gjør noe 
budskap, som bringer folket videre, noen overensstemmelse med et forgangent 
budskap. Det vil ikke gjøre det. Der er hvor dere har vanskelighetene i dag. 
Jesus sa, ”Ingen setter et stykke nytt tøy på et gammelt klesplagg, eller fyller 
ny vin i gamle skinnsekker? De vil sprekke.” De kan ikke tåle det. Og Josva 
kunne ikke i det hele tatt komme inn i sin tjeneste før  etter at Moses var borte. 
Dere ser det aller første verset her, ”Moses, Min tjener er død; bryt opp og ta 
dette folket inn i løfteslandet.” Moses, som representerte loven, hadde tjent sin 
tid. Loven hadde tjent sin tid. 
025 De begynte på reisen med nåde. Før de hadde loven, så hadde de nåden. 
Mens de var i Egypt, uten lov; ingen der nede, det var kun prestene, og så 
videre, men de hadde ikke noen lov. Loven hadde ennå ikke blitt gitt. Nåde 
tilveiebrakte dem en profet. Og nåden tilveiebrakte også en soning, 
offerlammet. Vi kommer til det denne uken om offeret, og blodet, fordi der 
ligger din helbredelse. Soningen hadde blitt tilveiebrakt før der var noen lov. 
Så nåden var før loven, i løp av loven, og etter loven. Så der var Josva, 
representerte nåde, sammen med loven, men den kunne ikke bli håndhevet så 
lenge som loven var på sitt rette sted. Slik har også kirkeverden gjort i denne 
siste dag. Den kom sammen og spilte sin rolle, men det kommer en tid hvor 
den må opphøre. Den må gjøre det. Det er nødt for å være en Efeser på denne 
reisen (ut fra og inn til – Red.), akkurat som det var på andre reiser. Det må 
komme en Efeser for denne reisen. Pass nå. Hvori loven aldri kunne frelse en 

Et Paradoks 21 
 
berørte Ham? Han ville oppføre Seg på samme vis som Han gjorde da Han var 
her, fordi Han er den samme i går, i dag, ja til evig tid. Stemmer det? Bare tro. 
Bare si, ”Herre, jeg er i møtene; har vært, men i dag skal jeg bare tro. Jeg skal 
ikke engang ta noen tanke av meg selv. Jeg skal bare tro av hele mitt hjerte at 
Du er her. Og jeg har et behov. Hjelp Du meg, Herre.” Skjønner dere? Gjør 
dette. Bli ikke nervøs, men bare vær rolig og trofast.  
067 En troens gave er ikke noe man kan ta og gjøre noe med. En troens gave er 
å få deg selv ut av veien. Nå, her står en kvinne, og Fader Gud vet at jeg aldri 
har sett kvinnen. Hun er en fullstendig fremmed for meg. Der er ikke mer enn 
to eller tre mennesker som jeg kan se der ute (som jeg kjenner). Jeg tror det er 
Fru Vayle som sitter her, Broder Lee’s hustru. Jeg er ikke sikker. Så kjenner 
jeg tre eller fire gutter som sitter langs med her. Og så langt som jeg vet, så er 
det alt jeg kan se i møtet så langt, som jeg kjenner. Jeg tror det er Broder 
Anthony Milano som sitter der, fra New York, og Broder Pat Tyler fra 
Kentucky. Utenom det… Jeg vet at Fred Sothmann er her inne et eller annet 
sted, for jeg hørte han ropte ”amen” for en stund siden. Men det er alt, og den 
Himmelske Far vet det. 
068 Denne kvinnen som står her, har jeg aldri sett. Jeg har ingen ide om hva 
hun er her for. Hun er bare en kvinne som kom opp på plattformen, det samme 
som dere sitter der ute. Hvis denne kvinnen har behov av noe, vel… Om jeg 
kunne hjelpe henne, så ville jeg gjøre det. Men det ville avhenge av hva hun 
trengte. Om det var penger, så kunne jeg muligens skrape sammen 5 eller 10 
dollar. Men utenom det, så vet jeg ikke. Ser dere? Med mindre jeg ga henne en 
postdatert sjekk når jeg får lønning neste måned. Men hva om hun har indre 
problemer? Da ville jeg si, ”Gå og hent din mann, og la oss snakke sammen; 
kanskje jeg kan hjelpe deg.” ”Jeg kan ikke klare å komme hjem.” ”Vel, jeg 
skal spørre noen om de kan bringe deg hjem, noen som skal samme veien. 
Hvilken gate er det du bor i her nede?” Eller hva enn det er, jeg vet ikke. Men 
om det er sykdom, så vet jeg ikke. Skjønner dere? Jeg kjenner ikke kvinnen. 
Men det er En her, dette Ordet lovet, ”De ting som Jeg gjør skal dere også 
gjøre.” 
069 Men hva om denne kvinnen er syk; kanskje hun har kreft;  kanskje hun har 
TB, eller noe som medisinen ikke kan gjøre noe for på dette stadie? Vel, jeg 
kunne ikke under noen omstendighet helbrede denne kvinnen. Men om Han 
kan åpenbare for meg hva hun ønsker slik som Han gjorde med kvinnen ved 
brønnen, eller som Han fortalte Natanael, eller Simon, hva hans navn var, da 
Han sa, ”Ditt navn er Simon. Du er sønn til Jonas. Fra nå av skal du hete Peter, 
som betyr ’en liten stein.’” Om Han ville gjøre noe slikt i alles nærvær, så vil 
det vise at dette Ordet er Sannheten. Hvor mange vil tro det? Er det noen her i 
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Sannheten. Jeg vil spørre dere, om dere vil, å bare være ærbødig og stille i 
noen få øyeblikk. 
063 Kom alle inn, Billy? Har du to som ikke kom, tre? Hva sier du? Tre til? 
Nummer 3, bønnekort nummer 3. Hva er det mexikanske ordet for tre? Kan 
noen si det? [Noen sier, ”tres.” Red.] Ja vel, de hørte sikkert det. Hvem enn 
som har det bønnekortet, kom bare inn i køen, vil du? Å, ja, jeg tror det var 
noen som hadde det, og ikke visste, og gikk tilbake. All right. Tror alle av hele 
hjertet? La oss be igjen. 
064 Herre Jesus, vi er klar over at vi kan lese Ordet, og forklare Det med vår 
kunnskap. Men, Herre, Du er den eneste som kan stadfeste Det. Du er den 
eneste som kan si om Det er rett eller galt. Og Far, jeg ber i dag at Du vil la 
folkets øyne bli åpnet. Må vi se et paradoks denne ettermiddag, bare nok, 
Herre, til å la folket se at Du er nærværende, at Du ikke er utenfor eksistens, 
og at Ditt Ord er det samme i går, i dag, ja til evig tid. Du er dette Ordet. For 
de sykes skyld, Herre, for dem av disse som lider, mange er antakelig her fra 
flere forskjellige steder av landet, fra deler av nasjonen, og de lider slik at de 
ikke kunne glede seg over møtene dersom de ikke blir helbredet. Jeg ber om at 
Du vil helbrede dem. Gi det, Herre. Vi er bare menneskelige fysiske vesener, 
og kan bare forkynne Ordet og si hva Du sa var Sannheten. Du er Den som må 
gjøre det virkelig. Jeg ber om at Du vil gi det, i Jesu Navn. Amen.   
065 Jeg ønsker å ha deres udelte oppmerksomhet for et øyeblikk, og at alle vil 
sitte ned i noen få minutter. Så langt som jeg kjenner til, jeg ser ikke noen i 
bygningen jeg kjenner. Dere trenger ikke å være her for å bli helbredet; enhver 
vet det. Ser dere? Der var en liten kvinne engang, hun kunne ikke få tak i et 
bønnekort som vi ville si, og hun rørte ved Hans kledning. Og Han snudde Seg 
rundt, tittet, og sa, ”Hvem rørte ved Meg?” Og alle benektet det. Så tittet Han 
Seg rundt og så denne lille kvinnen. Hun kunne ikke gjemme seg selv, fordi 
Guds Ånd som var i Ham ledet Ham… Han var Ordet, og Det ledet Ham rett 
til henne, og Han fortalte henne hva hennes vanskeligheter var. Hun hadde en 
blodsykdom og hun ble helbredet. Hun trodde det. Øyeblikkelig så følte hun i 
sitt legeme at blodsykdommen hadde stanset. Stemmer det? Den hadde stanset 
rett der. 
066 Han er akkurat den samme i dag. Du behøver ikke å være her. Bibelen sier 
i det Nye Testamentet, at Jesus er vår Yppersteprest. Tror vi på det? Den 
eneste Yppersteprest vi har, og den eneste Mellommann vi har mellom Gud og 
mennesket, er Mannen Jesus Kristus. Tror der det? Og Bibelen sier at Han er 
en Yppersteprest som kan bli rørt ved følelsen av våre skrøpeligheter. Stemmer 
det? Hvor mange vet at det er sant? Løft din hånd slik at de… All right. Jeg er 
ikke blant fremmede på dette Ordet. Hvordan ville Han reagere dersom du 
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synder, som jeg pekte ut. Den kunne ikke. Derfor repre-senterte løfteslandet en 
nådens dag. Dere ser, han kunne ikke ta dem inn i den reisen. 
026 Om dere legger merke til det, at på den reisen, så hadde de tre stadier av 
den. Det første var forberedelsen ved tro nede i Egypt, under offerlammet. Så 
gikk de over Rødehavet, og inn i atskillelsens ørken, som representerte et annet 
stadie av reisen. Fordi, under forberedelsen, da de alle gjorde seg rede, deretter 
kom de til Rødehavet, og der var det en svikt igjen. Folket trodde ikke.  Etter å 
ha sett mange ting som Gud hadde gjort, så trodde de fortsatt ikke. Og Gud 
åpnet opp Rødehavet og tok dem fram, som vi har blitt lært, at alt folket ble 
døpt til Moses under Skyen og  i   havet. 
027 De var døpt, omvendt, og ble døpt, og kom ut og vandret i et nytt liv, i et 
nytt land, på en ny reise, iblant et nytt folk, og Guds hånd var på dem. Men til 
slutt kom det til et stedet i denne   vandring som de hadde, at de ikke var helt 
tilfredse med deres vandring i nåde. De hadde kommet til at de kunne gjøre 
noe selv. Det er hva folk tenker i dag om Guddommelig helbredelse, eller en 
annen gjerning av Guds nåde, at det er noe som de må gjøre. Det er intet du 
trenger å gjøre foruten det å tro, bare tro Gud. Dersom de hadde fortsatt 
videre… Løftet ble ikke gitt dem under loven. Løftet ble gitt før loven, uten 
betingelser til det, ”Jeg har gitt dere  dette landet; gå over og inn i det.” Men 
rett før de kom til dette løftet, så bestemte de at der var noe som de selv måtte 
gjøre. Og det finner vi fremdeles ut blant menneskelige vesener. Vi er 
tilbøyelige til å være slik, ”der er noe som vi blir nødt til å gjøre.” Vi føler at vi 
også må ha noe å gjøre med det. Du har noe med det å gjøre, og det er å overgi 
din egen vilje, dine egne ideer til den Allmektige Guds vilje og ideer, og det er 
ferdig. Det er alt som finns. Bare ta Hans løfte, og ikke tenk noe annet. Vandre 
ved det, og Gud gjør resten av det. 
028 De ville ha loven. Og Gud gir deg alltid ditt hjertets begjær; Han lovet det. 
Men vi finner ut at da de tok ett skritt til siden av hva Gud opprinnelig lovet 
dem, så var det en torn i kjøttet inntil loven var tatt bort, inntil Jesus Kristus 
kom og ble korsfestet for å ta bort loven. Inntil da var det en torn i kjøttet.. Og 
hva som helst som du prøver å gjøre av deg selv, vil alltid virke til din egen 
vanære. Det vil virke til din egen disfavør. Bare ganske enkelt tro Gud, og det 
avgjøre det. Hva Gud har lovet, ”Jeg er Herren som helbreder alle dine 
sykdommer.” Ser dere? ”Om noen iblant dere er syke, kall til dere 
menighetens eldste.” Han lovet at de samme gjerninger som Han gjorde, skulle 
bli gjort i Hans menighet.  
029 Hvorfor aksepterer vi organisasjoner, og så videre, som vil fjerne dette fra 
Boken? Dere ser, det har blitt en torn i kjøttet. Og ved endetiden møter vi det 
samme igjen, ansikt til ansikt; det er opp til Metodister, Baptister, Presbytere, 
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og hva mer. Ser dere? Dere kan ikke fortsette; dere blir nødt til å komme 
tilbake til hele Evangeliet. Det ble laget for hele mennesket ved en fullstendig 
Gud, som var gjort kjød og dvelte blant oss. Og vi vet at disse ting er sanne. 
030 Hvis vi legger merke til det, så var det på deres reise i ørkenen hvor Israel 
hadde sitt største feiltrinn inntil Golgata. Det var da, (Andre Mosebok 19) da 
de aksepterte loven i stedet for nåden. De hadde nåde. De hadde en profet. De 
hadde et offerlam. De hadde forløsning. De hadde blitt brakt gjennom 
Rødehavet. De hadde blitt helbredet for deres sykdommer. De hadde fått vann 
fra den slåtte klippe. De hadde manna fra himmelen. Alle ting som de hadde 
behov for hadde blitt forsynt, men fortsatt så ville de ha noe annet. Det er et 
fullkomment blide på vår Utgang i dag, helt nøyaktig. Vi kom ut under Luther, 
vi gikk gjennom helliggjørelse under Metodistene; og kom inn til 
restaurasjonen under Pinsen, helt nøyaktig som reisen i ørkenen. Og da Gud 
brakte oss ut, så gjorde vi det meget bra. Men hva gjorde vi? Vi ønsket å bli 
som resten av dem. Vi finner ut at nåde er det eneste som vil ta oss   igjennom, 
loven vil aldri gjøre det. 
031 Josva her, er et bilde på den siste dags tjeneste. Skjønner dere? Husk på 
disse tre stadiene av reisen. Alt opphørte, loven og alt måtte opphøre, slik at 
Josva… Josva er det samme ord som Jesus, ”Jehovah, Frelser,” det tok dem fra 
ørkenen og inn i det lovede land. Jeg ønsker ikke å være uenig med de lærde, 
men det er mange som holder på at løfteslandet representerer himlen. Det 
kunne ikke representere himlen. Det kunne ikke, fordi de hadde kriger, og 
vanskeligheter, og forvirring, og alle ting i løfteslandet. Det representerer ikke 
løfteslandet.  
032 Men la dere merke til, at rett før de gikk inn i løfteslandet, alle forskjeller 
som hadde reist opp iblant dem. En av de store tingene var Kora. Han ville 
ikke ha denne mannens lederskap. Hvordan Datan og dem kom fram for 
Moses og prøvde å fortelle ham at, ”Budskapet måtte bety dette,” og de hadde 
forskjellig tolking av det, deres egne ideer av hva det var. Og hver eneste en av 
dem gikk til grunne. Hver eneste. Jesus sa, ”Det var ikke en av dem som ikke 
gikk til grunne.” De sa, ”Våre fedre åt manna i ørkenen i førti år,” Joh. Evg. 6. 
Jesus sa, ”Og de er alle døde.” ”Død” betyr ”evig atskilt.” De er alle døde, 
likevel satte de pris på å høre budskapet, de gledet seg over mannaen som falt. 
Ikke noen annen manna, men den ekte manna. 
033 Men da det kom til tiden da Bileam kom ut med sin falske lære og sa, ”Vi 
er alle ett. Hvorfor kommer vi ikke bare sammen og lar våre barn gifte seg 
med hverandre? Vi er en stor nasjon. Vi vil gjøre dere store sammen med oss.” 
Enhver med alminnelig åndelig forståelse kan se nøyaktig den samme ting i 
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Han sa, ”Vel… Denne mannen forklarte det for ham. Han sa, ”La meg se på 
resepten. Bare et øyeblikk, sønn; jeg skal få tak i medisinen for deg.” Han sa, 
”Jeg gikk tilbake og laget den etter resepten som doktoren hadde foreskrevet 
på papiret.” Og han sa, ”Jeg ga den til han, uten å vite om jeg ville få noe eller 
ikke, men jag bare tenkte at jeg ville” Han sa, ”Jeg bare følte at jeg skulle gjøre 
det.” Han sa, ”Billy, da jeg la den medisinen i den kvinnens hånd, så var det 
Herren Jesus.” Han sa, ”Jeg så en Mann som sto der. Jeg leste senere i Skriften 
som sa, ”Hva dere har gjort mot en av Mine minste små, har dere gjort mot 
Meg.” Han sa, ”Billy, hva skjedde med mine øyne? Så jeg det faktisk?” Jeg sa, 
”Ja, sir. Jeg tror det. Jeg tror du oppfylte din plikt som en apoteker i et 
nødstilfelle som det. Jesus sa, ”Hva    dere har gjort mot disse andre, har dere 
gjort mot Meg.” Jeg tror det. 
061 Jeg tror at den samme ting i dag er rett her nærværende med dette folket, at 
Jesus Kristus kan manifestere Seg Selv, og gjøre Seg Selv til Ordet gjort kjød 
iblant oss denne ettermiddag. Vil   dere tro det? Herren velsigne dere. Vi skal 
nå kalle på bønnekortene, for folket å komme fram. Jeg ser på klokken, og jeg 
har 25 minutter til, og vi må bare slutte klokken 4, men vi vil fortsette  videre. 
La oss begynne med bønnekortene. Jeg tror det var A. Var det? A, la oss 
begynne med A-1. Hvem har bønnekort A-1? Vi skal bare rope opp en av 
gangen, slik at om du er forkrøplet, så kan vi bære deg. All right. Bønnekort 
A-1. Hvem har det? Løft din hånd, et eller annet sted i bygningen. All right, 
kom. Langt der tilbake. Vil du komme, dame, hvis du kan. 1, 2, hvem har 
bønnekort 2? A-2, vil du løfte din hånd om du… Kan du gå? All right, kom 
over her, kom over på denne siden.  3, om du vil løfte din hånd med en gang, 
slik at jeg kan få tak i deg; så vi ikke må vente så veldig lenge. Bønnekort 
nummer 3, vil du løfte din hånd. All right, det var en mann der nede. Kom 
over hit, sir. Bønnekort nummer 4, vil du løfte din hånd kvikt nå, så kvikt som 
du om mulig kan. Bønnekort nummer 4. Ja, vel. Nummer 5. Stå opp så fort 
som jeg roper opp, nummer 5. All right. Nummer 6, nummer 7, nummer 8, 
nummer 9, 10. 10, 1, 2, 3, 4, 5. 10, ja, vel. 11, 12, 13, 14. Kommer du, sir, 14? 
All right. 14, 15. Det vil være nok for nå; dette vil være nok for i ettermiddag. 
Vi har ikke alt for mye tid. 
062 Se. Jeg vil at dere skal gi meg deres udelte oppmerksomhet nå. Jesus ga 
dette løftet, ”En liten stund, og verden ser Meg ikke    lenger, men dere skal se 
Meg.” Tror dere det? ”Verden, verden er ”verdenssystemet.” Han visste at de 
ville fortsette i moter og ting. ”De vil ikke se Meg mer; men dere skal se 
Meg.” For Han lovet, ”Jeg skal være med dere, endog i dere til verdens ende.” 
Stemmer det? Og Bibelen sier i Hebr. 13:8, at Han er den samme i går, i dag, 
ja til evig tid. Tror dere dette? Det er et løfte. Dere behøver ikke å være her 
oppe for å bli helbredet. Den eneste ting dere må gjøre, er å tro at Ordet er 
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selv og alle ting omkring meg, og være bevisst til Guds Ord som lever iblant 
oss i dag. La oss be. 
057 Herre Jesus, Du er et Paradoks, da Gud ble gjort kjød. Jeg ber, himmelske 
Far, at Du vil manifestere Deg Selv denne ettermiddag, og bevise for oss her i 
dag. Ikke bare bevise til oss… jeg     antar at der er 90 % eller mer av folket 
som sitter her, som tror dette, hvert Ord. Men slik at vi kan få se Deg igjen, og 
lar oss få vite at dette Ord som Du talte, fortsatt reiser jorden rundt, akkurat 
som et dokument. La oss bevege oss inn i dette Dokumentet i dag, Herre. La 
oss bevege oss inn og ikke bare høre det som om det bare kommer fra en 
manns munn; men la den munnen, den personen og folket, alle som sitter her, 
bli Ditt Ord. Vi er rede til å dø, Herre, til våre egne ideer for å se Deg holde 
Dine løfter, ”De ting som Jeg gjør skal også dere gjøre.” Jeg ber om at Du vil 
gi dette i Jesu Navn. Amen. 
058 Rett før vi kaller bønnekøen. Jeg hadde fått tak i litt iskrem en dag 
sammen med en gammel doktor venn av meg. Han sa, ”Jeg vil spørre deg om 
noe, Billy.” Jeg sa, ”All right.” Han sa, ”Tror du på…” Det var hvor jeg fikk 
tak i denne tanken: paradoks. Han sa, ”Tror du på paradoks?” Jeg sa, ”Javisst.” 
Han sa, ”Jeg vet at du gjør.” Han fortalte meg om en bestemt person som 
hadde blitt helbredet, som var bedt for; som hadde solgt epilepsi medisiner til i 
årevis. Noen ganger hadde han hatt syv eller åtte anfall om dagen: det var 
sterke medisiner. Og han sa, ”De kom ikke tilbake for mer medisin. Jeg ser 
dem hele tiden; og han hadde det aldri mer.” Han sa, ”Jeg ønsker å få la deg 
vite at jeg tror på hva du snakker om.” 
059 Han sa, ”Under tiden for depresjonen, så var det sønnen min som styrte 
butikken.” Han sa, ”Han ventet på en ung fyr… Han sa, ”En mann kom opp 
her, og han hadde sin kone med seg, en liten kvinne, hun var… Du kunne se at 
hun skulle føde barn når som helst.” Og han sa, ”Hun kunne bare ikke stå i den 
køen lenger,” og sa at han brakte sin kone til døren, og bare lente seg over 
skulderen.” Og han sa, ”Gutten min gikk og spurte, ”Kan jeg hjelpe deg?” Han 
sa, ”Ja, her er resepten fra doktoren. Vi vil få  den fra kommunen, men min 
kone orker ikke å stå i køen lenger. Doktoren sa at hun må ha medisinen med 
en gang.” Og han sa, ”Hvis du bare vil gi henne medisinen, så vil jeg gå og stå 
i køen inntil jeg får pengene fra kommunen.” Og gutten sa, ”Sir, jeg    
beklager. Det er imot våre regler å gi ut medisin uten betaling.” Dere vet 
hvordan det var i de dager. Og han sa, ”Jeg synes synd på henne, men jeg kan 
ikke gjøre det.” 
060 Han sa, ”Jeg satt der tilbake og leste avisen. Jeg så opp, noe  underlig 
varmet mitt hjerte. Jeg gikk dit; og jeg sa, sønn vent et øyeblikk. Mannen var 
på vei ut døren, og han sa, ”Vel, all right, sønn, bare et øyeblikk, hva var det?” 
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dag, hvor de alle gifter seg med hverandre. Det var en utilgivelig synd som 
aldri ble tilgitt Israel. Men så ble Josva reist opp for utgangen. 
034 Vi er lært i Åpenbaringsboken det 6te kapittel, tror jeg det er, ja, det 6te 
kapittel, og de Syv Segl. Boken ble forseglet med Syv hemmelighetsfulle, eller 
7 Segl. Åpenbaringen 6. Og på den siste dag, Åpenbaringen 10, finner vi ut at 
Laodikea, den siste budbæreren for den siste tidsalder, i tiden for hans profeti, 
at de 7 Segl ville bli åpnet, de syv hemmeligheter, syvfoldige hemmeligheter 
som hadde blitt utelatt. I hver tidsalder var det noe som ble utelatt. 
Reformatoren hadde ikke tid til å ta seg av det. På Luthers tid kunne han bare 
preke rettferdiggjørelse ved tro. Han gikk bort, og de lagde en kirke. Etter det 
kom Wesley, han prekte om    helliggjørelse. Der var det. Og så kom 
Pinsebevegelsen fram. 
035 Men vi er lovet ifølge Åpenbaringen 10, og ifølge Malakias 4, og Lukas 
Evg. 22:17, og så videre, at det blir nødt til å komme en Utgang til dette. Det 
har blitt lovet, venner. Det må komme en Utgang, slik at disse syvfoldige 
hemmeligheter i Guds Ord må bli avdekket. Og det er i Laodikea tidsalder at 
det skjer. Jeg tror at vi er der. Jeg tror at vi er rett i skyggene av Guds Sønns 
Komme. Og som Josva, rett før Utgangen reiste seg opp, så ble Døperen 
Johannes reist opp rett før den neste Utgang. Og vi er lovet en ny Utgang. Det 
er forutsagt her i Skriften, og derfor tror jeg at vi lever i en (Efeser) Utgang 
igjen. Tilbake til… Vi er blitt lovet at hva som var utelatt i løpet av disse syv 
tidsaldre… 
036 Dere kan ikke legge noe til Boken eller ta bort noe fra Den. Åpenbaringen 
22:18, sier så, ”Hvis noen legger til ett Ord, eller tar bort ett Ord, hans del vil 
bli tatt bort fra Livets Bok.” Vi kan ikke legge til eller ta bort. Så derfor vet vi 
at Luther ikke kunne komme til det; ikke Wesley, og så videre, reformatorene, 
Knox, Finney, Calvin, og videre nedover. De fikk ikke alt, men hva de hadde 
var Evangeliets sannhet. Men nå i de siste dager, så er vi gitt forståelse ved 
Ordet, at vi kommer til å forstå det, fordi det vil komme en tidsalder av Utgang 
til det. Og vi er her. Paradoks… Jeg vil la det henge der, fordi jeg har bare 10 
minutter igjen, og så skal vi ha en bønnekø. Et paradoks… 
037 Det finns noen i dag som ikke tror på mirakler. De sier at de ikke kan tro at 
der er en slik ting som mirakler i denne moderne tid. Vel, jeg mener ikke å 
ville si noe dårlig om den personen, men de er åndelig nummen. De er åndelig 
blinde. De har ikke noe åndelig syn eller åndelig følelse i det hele tatt. For intet 
menneske kan sitte i en forsamling med mennesker, der hvor den Hellige Ånd 
vil  falle, uansett om han er en absolutt synder, eller hun, uten at de er nødt til å 
sanse Guds Nærvær, når du ser Ordet Han lovet blir oppfylt. Da må du være 
nummen; og når du ser det skje med dine egne øyne, da må du være åndelig 
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blind; jeg snakker ikke om å være fysisk blind . Men du kan sannelig være 
åndelig blind, og samtidig ha 20, 20 fysisk syn.  
038 Husker dere Elias nede ved Dotan, da han dro og slo hele den hæren med 
blindhet? Bibelen sier at hen gjorde. Han ledet dem rett inn i et bakhold, da de 
ikke visste hvem han var, selv om han så ut slik som han skulle se ut, og så 
videre, og han dro rett ut til dem. Men de var blinde. Og du kan stå i den 
levende Guds Nærvær; du kan stå under Åndens salvelse og se Den bevege 
seg, og Den vil ikke berøre deg. Du kan se hva Gud sa, det kan bli forkynt så 
fullkomment til deg, og så manifestert, og fortsatt vil det ikke gå inn, det vil 
ikke bli trodd. Du er utenfor rekkevidde. Du er allerede død, nummen, 
forblindet, ferdig. 
039 Verden. Jeg undres på om den samme person som ikke tror på et mirakel, 
jeg undres, og hvis det bare kan være ekte dersom det er vitenskapelig bevist… 
jeg undres om du kan ta en vitenskapsmann, eller noen som ikke tror på et 
mirakel, og forklare for meg hvordan denne verden står i sin bane? Hvordan 
den holder seg i sin fullkomne tid rundt ekvator og måten den går på. Det er så 
fullkomment. Vi har ikke en maskin, ei klokke, eller noen ting som kan holde 
tiden slik som det; det vil variere noen få minutter hver måned. Men den solen 
er nøyaktig på tiden. Tusener av år ruller videre, men hun beveger seg ikke. 
Det er fullkomment. 
040 Hvordan kan månen, som jo er millioner av mil fra jorden kontrollere 
tidevannet? Fortell meg hvordan månen, i denne galaksen som vi lever i, ha 
noen virkning på vannet her på       jorden? Fortell meg vitenskapelig hvordan 
det blir gjort. Det  kunne ikke bli gjort, fordi der ikke er noen vitenskapelig 
måte å fortelle det på. Men Gud satte månen til å vokte havet. Og når månen 
begynner å snu sin rygg, når jorden snur seg bort, her kommer tidevannet inn. 
Men når han våkner opp neste morgen, og der tilbake denne vei, så renner 
tidevannet tilbake til sin plass igjen. Den er en vaktmann. ”Å,” sier du, ”det er 
bare på kysten.” Nei. Det er rett her oppe i Arizona, og bent over der i staten 
Kentucky. Hvor enn du graver et hull dypt nok i jorden for å   finne saltvann, 
så vil du finne ut, at når tidevannet går ut, så går det saltvannet ned i røret. Og 
når tidevannet kommer inn, så stiger det, hundrevis av mil fra kysten. Vi 
kunne tale et møte om det, om hvordan Gud, selv om Han er i herligheten, 
men Hans orden der har akkurat den samme effekt på hele verden, og enhver 
som tar løftet. Hans ordre er gitt. Han har naturlover, og de vil absolutt vise 
seg selv å være sanne fra Pinsen eller noen annen tid. Når som helst at Gud 
gjorde løftet, så vil Han stå med det løftet uansett hvor folket er, eller hvor 
mange tusen år det er siden. Hans lover forblir de samme. 
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”Jeg har ingen mann.” Han sa, ”Det er sannheten, for du har hatt fem, og den 
som du nå bor med er ikke din mann. Derfor sa du sannheten.” Hun sa, ”Jeg 
ser at Du er en profet.” De hadde ikke sett en på 400 år. Hun sa, ”Vi vet at 
Messias kommer, og når Han kommer, så vil Han fortelle oss disse ting.” Han 
sa, ”Jeg er Ham.” 
055 [Tomt område på lydbåndet. Red.] Det var et stadfestet paradoks, og det er 
Evangeliets Sannhet; et Evangelium som hadde lovet dette, og der skjedde det, 
og stadfestet hva det var. La meg gi dere et stort nobelt paradoks her, for et 
øyeblikk. I Joh. Evg. 14:12, så sa Jesus, at den troende som trodde på Ham, 
ville gjøre de samme gjerninger. Stemmer det? Gud, som lager en lov eller et 
løfte, må holde det løftet for å være Gud. Han holder det. Bare det å tenke, at 
Gud… Det er et paradoks i seg selv; for Gud, som gir et løfte og ikke kan 
bryte et løfte, men måtte gi det løftet om tingene som Han gjorde til Sitt folk 
for å følge det gjennom tiden inntil Han kom tilbake igjen. ”Gå ut i all verden, 
og forkynn Evangeliet til enhver skapning (hver skapning, hele verden), den 
som tror og blir døpt skal bli frelst, og den som ikke tror, skal bli fordømt; 
disse tegn skal følge dem som tror.” Han blir nødt til å holde dette Ordet. Og 
fordi Han sa det, og det gikk ut fra Hans munn, så må det oppfylles. Hele 
Skriften må oppfylles. Så det er et paradoks i seg selv å høre Jesus, Guds Sønn 
komme med en slik uttalelse som dette, ”De ting som Jeg gjør, skal dere også 
gjøre.” Bibelen sier i Hebreer Brevet 13:8, at Han er den samme i går, i dag, ja 
til evig tid. Det er et paradoks, og det må bli gjort. ”Himlene og jorden vil 
forgå, men ikke et eneste Ord som Jeg   noen gang sa, vil svikte.” sa Han. Det 
må bli gjort. 
056 Nå, venner. Jeg tror at Han er den samme i går, i dag, ja til evig tid. Jeg 
tror at Han er mer enn istand til å bevirke et paradoks i denne bygningen i 
ettermiddag, fordi Han lovet at det ville skje. Hvor mye mer har Han ikke 
lovet, hvor mye mer er det ikke i Bibelen, til selve denne tidsalder, en Utgang 
igjen av menighetstidene. Vi har syv menighetstider, og vi er lovet, at  ved 
Laodikea menighetstid ville det bli en ny Utgang. Det stemmer. Og vi er her. 
Jeg tror, av hele mitt hjerte, at Jesus Kristus som ga løftet… Som jeg sa i mitt 
siste budskap, da jeg sto over her imot veggen, da jeg var her for noen uker 
siden; at hver gang du beveger din finger, så går det rundt og rundt jorden, det 
vil aldri stoppe. Hver bevegelse du tar, vil du se ved dommen. Televisjonen 
beviser at det er her, den 4de dimensjon. Fordi, televisjon lager ikke dette 
bildet; det bare kanaliserer den bølgen inn i lampen, og dere ser et bilde. Med 
farver, hvert bevegelig objekt som skjer i verden går rett gjennom her nå, og 
lager et rulleblad. En dag vil ditt rulleblad  bli lukket, og du må svare for dette 
rulleblad. Det stemmer. Gud, la meg bli så plantet, la meg bli så død til meg 
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paradoks. Og Han er den samme i går, i dag, ja til evig tid. Hans Ordet 
helbreder fortsatt de syke. Det er et paradoks. Så sikkert. Han reiste opp døde, 
etter at menneskelig liv hadde gått fra dem: Lasarus, kvinnens sønn, ved 
(byen) Nain, og Jairus’ datter. Han oppreiste døde med Sitt Ord, fordi Han er 
Ordet. Og en annen stor ting, i avslutning, for å bevise at Han var Messias, for 
å bevise hva Han var. Han måtte komme i rett orden for å samsvare med 
Ordet. Og Ordet sa, da Han talte til profeten. ”Herren din Gud skal reise opp 
en Profet lik meg.” 
052 Mange menn hadde blitt reist opp. Og i hundrevis av år hadde de ikke hatt 
noen profet. Å, de hadde hatt prester og store menn, og som vi leser historien 
mellom Malakias og Matteus, 400 år, det hadde vært store menn, men ingen 
profet. Og da Han kom fram på scenen, for å bevise at Han var denne 
manifesterte Utgang, så var det Johannes som annonserte det. Men Jesus var 
Dette, Han Selv var Ordet manifestert. Da Peter kom til Ham en dag sammen 
med Andreas, så var hans navn Simon. Og da Jesus sto der, Han hadde aldri 
sett mannen i hele sitt liv (lytt nå), da Han sto der og så på mannen, og sa, 
”Ditt navn er Simon, og du er Jonas’ sønn.” Det var et paradoks. Så sikkert at 
det var. Det var i sannhet et paradoks. 
053 Og da Filip sto der og hørte dette, så visste han ved all identitet at dette var 
Messias. Han var sikker. Han trodde det. Han var ikke nummen, heller ikke 
var han blind. Han løp rundt stranden i noen få kilometer, og fikk tak i sin 
gode venn som hette Natanael. Og da han kom gående opp… en manns tro, 
som kunne bringe en annen med til møtet for å se… Da han gikk opp fram for 
Jesus, så sa Jesus, ”Se, der er en ekte Israelitt som ikke det er noe svik i.” Det 
forbauset mannen. Han sa, ”Når kjente Du meg?” Pass på; dette er urimelig. 
Ja, sir. Det er uforklarlig. Han sa, ”Hvordan vet Du om meg?” Han sa, ”Før 
Filip kalte på deg, da du var under treet, så Jeg deg.” Et paradoks. 
054 Han trengte å dra om Samaria. Og da Han dro om Samaria, ved byen 
Sykar, så satt Han der ute og ventet på Sine disipler som hadde gått inn dit for 
å kjøpe mat. Og legg merke til at en kvinne med dårlig rykte kom ut til 
brønnen. Han sa til henne, ”Kvinne, gå og få tak i noe å drikke, eller gi Meg 
noe å drikke.” Hun sa, ”Det er ikke vanlig for Deg å spørre om slikt. Jeg er en 
Samaritan; Du er en Jøde. Vi har ikke noe å gjøre med Deg.” Han sa, ”Men om 
du visste Hvem du snakker med…” Se nå på dette paradokset som er i ferd 
med å skje. Gå ikke glipp av det. Hun sa, ”Hvordan kan Du si dette? Jeg er en 
Samaritansk kvinne, og Du er en Jøde. Vi har ikke noe med hverandre å 
gjøre.” Men Han sa, ”Om du bare visste Hvem du snakker til, så ville du 
spørre Meg om noe å drikke.” Han fortsatte inntil Han fant ut hvor hennes 
vanskeligheter var. Og Han sa, ”Gå og hent din mann og kom hit.” Hun sa, 
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041 Hvordan frøet faller ned i jorden, og råtner, for å bringe fram liv igjen. Det 
ser ut som, at hvis det noen gang skulle bringe fram liv, så måtte det være i sin 
fullkomne form. Hvis liv noen gang var i det, hvorfor ville det ikke da bare 
komme fram? Legg det i jorden, og livet springer fram. Hvorfor gjør alt dette, 
som er rundt dette livet, alt som er rundt den spiren som ikke noe menneske 
kan finne, hvordan har det seg slik at alt materiale rundt denne spiren må dø, 
slik at det kan springe fram til et nytt liv? Alt omkring det må dø og råtne før 
det kan springe fram liv. 
042 Slik er det med et enkeltmenneske. Så lenge som der er noe menneskelig 
innsprøyting, menneskelige ideer, da kan Guds livs spire, den Hellige Ånd, 
ikke virke. Du kan ikke bli helbredet så lenge som det bare er et lite stykke et 
sted, som ikke er helt råtnet ennå; det har alle de menneskelige elementer, alle 
de vitenskapelige ideer, miraklenes dager er forbi, såkalt. Alt dette må ikke 
bare dø, men råtne. Derfra vokser Livets spire til et nytt liv. Det er den eneste 
måten det kan vokse på. Det er grunnen til at vi ikke får hva vi spør etter. Vi 
prøver å ta med oss så mye av våre egne ideer. Det er grunnen til at den 
Lutherske kirke ikke kunne rykke lenger fram enn den gjorde, og 
Pinsebevegelsen og resten av dem; fordi de sprøytet inn ved masser av 
teologer, ”Det burde være på denne måten. Dette er for en annen dag. Dette er 
for det.” Der står det. Det kan ikke vokse til det fullkomne Kristi bilde før 
hvert Guds Ord er mottatt i deg, og du blir det Ordet, slik som frøet som gikk 
ned i jorden. 
043 Jeg ville like at de forklarte Hebreer Brevet 11:3. Den største  
vitenskapsmann som vi noen gang har hatt, så langt som jeg vet om, var 
Einstein. For ikke lenge siden, i New York, så lyttet jeg på hva han hadde sagt. 
Han snakket om galaksen, hvor langt ute den var, og han beviste at der var en 
evighet. Og hvordan et  menneske kunne dra i så mange millioner miles i 
timen, eller så mange millioner lysår i timen, så ville det ta ham så mange år å 
komme over dit, 300,000 år, eller noe likt det, og så 300,000 år for å komme 
tilbake. Og han beviste det, på en eller annen måte, at mennesket hadde bare 
vært borte fra jorden i 50 år. Evighet… 
044 Og dette er bare en liten galakse, da Gud blåste dem ut av Sin hånd, sier 
Bibelen. Og Einstein kom til slutning med dette, ”Der er bare en måte for noe 
menneske å forklare opprinnelsen av  denne verden; og det er funnet i Hebreer 
Brevet 11:3. ”Ved tro forstår vi at verden ble formet ved Guds Ord.” det er 
nøyaktig rett. Og vitenskapen kan ikke engang røre ved det. Og så sier du at du 
ikke tror på et mirakel? Hvordan kan du gjøre det? Hvordan kan en 
vitenskapsmann neon gang forklare Noahs regn, når det aldri hadde falt en 
dråpe med regn på jorden før den dagen? Men Noah sa at det ville komme 



14 
 
regn. Og da Noahs regn kom, i motsetning til all vitenskap; så var det ingen 
skyer der oppe, det hadde aldri vært regn der oppe. De kunne bevise at det ikke 
var noe regn der oppe. Og da Gud åpnet opp himlene og tømte ut en flom som 
vasket jorden bort, så var det et paradoks; det var unektelig absurd, og 
uforklarlig. Men vi vet at Gud gjorde det, fordi   Bibelen sier så. Og vi har 
bevis på jorden i dag at det var så. Gud gjorde det. Det var et paradoks. 
045 Da Gud tok en gammel mann ved navnet Abraham i en alder av 75 år, og 
hans kone på 65, som var mange år forbi overgangsalderen. Og da Han tok den 
mannen og ga ham et løfte da han var 75 år gammel og til denne kvinne han 
var gift med, hans halvsøster… Han hadde levd med henne siden hun var ei 
jente; de hadde antakelig giftet seg mens hun bare var en tenåring, og her var 
hun 65 år gammel. Og (Gud) sa, ”Du skal få et barn med denne kvinnen.” Hva 
om Abraham ville ha sagt, ”Jeg tror ikke på paradokser. Jeg kan ikke akseptere 
dette.” Da hadde det aldri skjedd. Men, dere ser, når du sier at du tror på noe, 
da må du sette det ut i aksjon. Så ble Abraham befalt til å atskille seg selv fra 
all vantro og vandre alene med Gud. Og i stedet for å bli svak, så ble han 
sterkere. Og da han var 100 år gammel, og Sarah var 90, så kom babyen.  
046 Hvordan kunne Abraham ta sin sønn, langt tilbake på en tre dagers reise, 
som antakelig var 90 miles fra sivilisasjonen?, på en fjelltopp hvor Herren 
hadde vist ham å gå og ofre sin sønn? Isak bar veden dit opp, som et bilde på 
Kristus. Og på toppen av dette fjellet skulle han ofre Isak som et offer. Og da 
han hadde oppfylt alt som Gud hadde fortalt ham foruten det å stikke ned sin 
egen sønn til døde, gjennom strupen, da han trakk ut kniven av sliren og reiste 
sin hånd for å adlyde Gud, etter Ordet… For Bibelen sa at, ”Han visste at Gud 
ikke kunne gi et løfte, med mindre Han holdt det. Og han tok imot ham som en 
fra de døde, da var Han istand til å reise ham opp fra de døde og gi han til ham 
igjen.” 
047 Og da han var rede til å adlyde Gud til sin fylde, så fanget Han hans hånd 
og sa, ”Hold din hånd tilbake, Abraham.” Og det var en vær i ørkenen som 
hadde satt seg fast med hornene rundt    noen greiner på toppen av dette fjellet, 
hvor der var løver, ulver, hyener, sjakaler, og store rovgriske dyr som spiste 
sauer. Og den var oppe på toppen av fjellet hvor det ikke var noe vann. 
Hvordan hadde denne væren kommet dit? Abraham hadde plukket opp steiner 
rundt omkring der for å bygge et alter. Men der var væren likevel. Det var et 
paradoks. On ethvert menneske som tror Gud, og tar Ham på Hans Ord, 
uansett hva situasjonen er, så vil Gud utføre et nytt paradoks, for å holde Sitt 
Ord. Abraham kalte stedet for Jehovah Jireh, ”For Herren skal Selv ta Seg ut et 
offer.” Han kan fortsatt bevirke til at et paradoks kan skje. Han kan gjøre det 
denne ettermiddag, om dere bare vil ta Ham på Hans Ord. 
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048 Daniel, i en hule full av sultne løver, hvordan kunne det være at denne 
mannen… Hvordan kunne det gå til at denne mannen kunne være i en hule 
hele natten med sultne løver uten at noe skjedde? Herrens Engel, usynlig for 
alle andre, sto der. Det var et paradoks. Noe måtte holde de løvene fra å få tak i 
ham. Og da Hebreer barna gikk inn i den brennende ildovnen, som var imot all 
vitenskapelig forståelse i den store tidsalderen. Det var uvitenskapelig for en 
mann å bli kastet inn i en ildovn, at mannen som tok dem opp dit forulykket, 
og de falt inn i ildovnen og levde inni denne ildovnen for en tid. Den eneste 
ting som det gjorde, var å løse dem fra deres lenker. Det er et paradoks. Det 
var uforklarlig, urimelig, men likevel var det sannheten.  
049 Her er Josva, som vi taler om. Hvordan denne mannen, en helt vanlig 
mann som nettopp hadde kommet gjennom en gruppe med trosbekjennelser, 
som en mann hadde formet, med lover og seremonier, uten noe i dem som sa 
noe om å gi menn kraft til å stanse solen. Men her (var han) med en befaling 
fra Gud, ”Jeg vil gi deg hver en bit av den grunn dine føtter trør på. Jeg vil 
være der.” Og fienden ble slått. Solen holdt på å gå ned. Hvis disse kongene 
hadde hatt tid til å samle seg igjen den neste dagen, så ville han sikkert miste 
noen menn. Men Josva visste han trengte sollys. Og han så opp på solen og sa, 
”Stå stille over Gibeon. Og, måne, heng der over Ajjalon.” Og en hel dag, som 
var hele natten lang, sto solen stille, og månen sto der. Det er et paradoks. Et 
mann som vandrer i Guds vilje kan gjøre slike ting, for han var… Han var i en 
Utgang med Evangeliet. Javisst var det et paradoks. Moses med en kjepp i sin 
hånd dro ned for å utfri Israels barn, var et paradoks, når Egypt hadde alle 
hærene og deres veltrente menn. Det var et paradoks. 
050 Jomfrufødselen var et paradoks. Hvordan kunne en jomfru,  imot all 
vitenskapelig forståelse, en kvinne som ikke hadde kjent til noen mann, å 
bringe fram et Barn; og ikke bare et Barn, men Immanuel, som beviste å være 
nøyaktig hva det sa at det ville bli. Hvordan kunne det skje? Det var et 
paradoks. Fordi, Gud talte til Sin profet hundrevis av år før, og profeten adlød 
Guds Ord, og Ordet ble talt. ”Og Ordet ble gjort kjød og dvelte iblant oss.” Og 
vi trodde det. Sannelig, var det et paradoks. Det var et paradoks at Han kunne 
gå på vannet. Og ifølge størrelsen på skoene til et menneske, så kunne Han 
ikke gjøre det. Men Han gjorde. Hva var det? Uforklarlig, men det var likevel 
et paradoks. Gud gjorde det, og vi tror det. Matet Han fem tusen mennesker 
med to fisk og fem brød? Han gjorde det: Ikke bare mangfoldiggjort fisk, men 
kokt fisk; ikke bare brød, men bakt brød. Hvordan kunne Han vende vann til 
vin? Alt er et paradoks. 
051 Han helbredet de syke fra spedalskhet. Vi har ikke noe like til denne dag, 
som han kurere spedalskhet, men Jesus helbredet det med Sitt Ord. Det var et 


